[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Савдянское сельское поселение»

Администрация Савдянского сельского поселения

Распоряжение

№ 41
30.12.2011

                           х.Савдя

	О назначении ответственного за энергетическое хозяйство Администрации Савдянского
сельского поселения

1. Назначить ответственным за энергетическое хозяйство Администрации Савдянского сельского поселения специалиста  первой категории по вопросам муниципального хозяйства Администрации Савдянского сельского поселения  А.В.Ситникова.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Савдянского
сельского поселения                                                               В.В.Ситников
Распоряжение вносит ведущий

специалист по общим вопросам